UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số:         /ĐHHĐ-TCHCQT
V/v thực hiện, xây dựng, rà soát, hoàn thiện các

thủ tục Quy trình dùng chung theo tiêu chuẩn

ISO 9001:2015 tại Trường Đại học Hồng Đức.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày    tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Trưởng đơn vị, tổ chức đoàn thể cấp trường.

Ngày 05/4/2023 Nhà trường đã ban hành Công văn số 103/ĐHHĐ-

TCHCQT về triển khai thực hiện, rà soát, xây dựng, hoàn thiện các thủ tục quy

trình tác nghiệp công việc. Đã đến hạn nộp hồ sơ, Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng

các đơn vị, tổ chức đoàn thể cấp trường thực hiện:

1. Thống kê các Quy trình dùng chung đã có của đơn vị, đề nghị chỉnh sửa,

bổ sung (nếu có).

2. Thống kê, tổng hợp các đầu mục công việc đều được quy trình hóa và thực

hiện xử lý trên phần mềm có thể quy trình hóa và thực hiện xử lý trên phần mềm

(theo mẫu gửi kèm).

Hồ sơ gửi về Nhà trường qua phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị (chuyên

viên Đỗ Thị Thơm, SĐT 0945.092.999, Emai: dothithom@hdu.edu.vn), trước

ngày 30/5/2023 để tổng hợp, báo cáo Hiệu trưởng.

Hiệu trưởng yêu cầu các Trưởng đơn vị, tổ chức đoàn thể cấp trường triển

khai, thực hiện hiện nghiêm túc Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P. TCHCQT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Dũng

		2023-05-08T07:43:55+0700

		2023-05-08T08:17:37+0700

		2023-05-08T08:17:38+0700

		2023-05-08T08:17:38+0700